
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 29.09.2010 года № 44 

 

О должностях муниципальной службы  

Совета Омского муниципального района   

Омской области 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской  Федерации», Законом Омской области 

от 13.11.2007 № 969-ОЗ «О реестре  должностей муниципальной службы в 

Омской области» и Уставом  Омского муниципального района Омской 

области, Совет Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить должности  муниципальной службы Совета Омского 

муниципального района Омской области согласно прилагаемому Перечню 

должностей  муниципальной службы Совета Омского муниципального 

района Омской области. 

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

комиссию по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления 

Совета  Омского муниципального района Омской области (Тимошенко В.А.). 

 

 

 

Глава муниципального района                                                         С.Г. Алексеев 



 Приложение  

к решению Совета Омского 

муниципального района   

Омской области 

от 29.09.2010 №  44 
 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
должностей  муниципальной службы  Совета Омского 

муниципального района Омской области 

 

Ведущая должность 

Начальник сектора 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


